
 Uchwała Nr XVIII/159/12
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie :  nadania nowego statutu Wodzisławskiej Placówce Wsparcia Dziennego „Dziupla”

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z dnia 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2 i art. 12 ust.2 ustawy  z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala , co następuje :

§1

Wodzisławskiej Placówce Wsparcia Dziennego „Dziupla” nadaje się statut, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci  moc  statut  Wodzisławskiej  Placówki  Wsparcia  Dziennego  „Dziupla”  nadany  Uchwałą 
nr XII/101/11 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

        Wodzisławia Śląskiego
 Jan Grabowiecki


